UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

     Số:           /UBND-KTTC

V/v chưa xem xét gia hạn thời

gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục

và điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án Cửa hàng xăng dầu và

khu dịch vụ thương mại tổng

hợp tại thị trấn Phong Sơn,

huyện    Cẩm Thủy.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5576/SKHĐT-KTĐN ngày

04/08/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc giải quyết đề nghị gia hạn thời

gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục và điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Cửa hàng

xăng dầu và khu dịch vụ thương mại tổng hợp tại thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm

Thủy của Công ty cổ phần thương mại VNLAND.

Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Minh Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

5576/SKHĐT-KTĐN ngày 04/08/2021 nêu trên. Trước m t, chưa xem xét gia

hạn thời gian hoàn thành hồ sơ, thủ tục và điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Cửa hàng xăng dầu và khu dịch vụ thương mại tổng hợp tại thị trấn Phong Sơn,

huyện Cẩm Thủy của Công ty cổ phần thương mại VNLAND. Giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư có văn bản (nêu rõ lý do) trả lời Công ty cổ phần thương mại

VNLAND theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công ty cổ phần thương mại VNLAND;

- Lưu: VT, KTTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-10T14:55:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-10T15:14:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-10T15:14:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-10T15:52:43+0700